

**STANOWISKO**  
**XI ZJAZDU DELEGATÓW OKRĘGU PODLASKIEGO**  
**POLSKIEGO ZWIĄZKU DZIAŁKOWCÓW**  
**z dnia 21 września 2024 r.**

*w sprawie uznania dla osiągnięć Polskiego Związku Działkowców  
w kadencji 2019 - 2024*

Mijająca kadencja była wypełniona wyzwaniem i nieprzewidzianymi zdarzeniami, które wystawiały na próbę wszystkie struktury organizacyjne Polskiego Związku Działkowców.

Stan epidemii wprowadzony w 2020 roku i związane z nim ograniczenia, rosnące koszty energii, zmieniające się dynamicznie przepisy wymagały nieustannej czujności, podejmowania trudnych decyzji i koordynacji działań całej społeczności działkowców.

Dlatego XI Okręgowy Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców w Białymstoku wyraża swoje uznanie i wdzięczność dla Prezesa Eugeniusza Kondrackiego, Krajowego Zarządu i Krajowej Rady PZD oraz pracowników biura Jednostki Krajowej za bezpieczne przeprowadzenie Związku przez ten burzliwy okres oraz ochronę interesów działkowców.

Szczególne wyrazy uznania kierujemy w związku z pozyskaniem dla ROD środków finansowych w ramach programu „Rozwój Zielonej Infrastruktury poprzez wsparcie ogrodów działkowych”. Była to pierwsza w historii tak duża pula środków unijnych wykorzystana do modernizacji infrastruktury w wielu ogrodach.

Podziękowania należą się również działaczom społecznym Okręgu Podlaskiego PZD i pracownikom biura OZP PZD bez których wdrożenie wszystkich rozwiązań przyjętych przez Jednostkę Krajową oraz rozwój ROD w naszym regionie nie byłyby możliwe.

Tylko dobrze funkcjonujące organy Związku mogą przyczynić się do rozwoju ogrodów dla wspólnego dobra całej społeczności działkowców i ich rodzin, lokalnych mieszkańców, ale również obronić je przed zewnętrznymi i wewnętrznymi zagrożeniami.

XI Okręgowy Zjazd Delegatów PZD doceniając ogromną pracę członków organów terenowych oraz Krajowej Rady PZD, składa im podziękowania i wyraża głęboki szacunek za trud i zaangażowanie.

SEKRETARZ ZJAZDU

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU

*Stowiszcze  
Zachodni*



*Sławomir Kordell*